

**Gradinita nr.156. Reparatia
acoperisului moale.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2**Valoarea de deviz 124 685,617 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. tavae				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	610,000	8,850 8,130	5 398,537 4 959,337
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	115,000	45,099 30,560	5 186,406 3 514,377
3	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	220,000	12,673 2,076	2 788,051 456,667
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Praction	m2	610,000	3,569 1,153	2 176,968 703,452
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu -- 1 strat bipoli	m2	610,000	38,099 8,649	23 240,390 5 275,890
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2	610,000	68,903 17,298	42 030,830 10 551,780

1	2	3	4	5	6	7
		orizontalemontate pe suport continuu -2straturi -bipoli				
7	CE24F	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, dublu de 70 kg/buc, montat la acoperisuri metalice sau din beton Aerator	buc	12,000	354,180 172,980	4 250,160 2 075,760
8	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	11,000	20,181 20,181	221,991 221,991
9	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	11,000	63,600 0,000	699,600 0,000
Total tavae						85 992,933
Incluziv salariu						27 759,254
Total			lei		85 992,933	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		6 245,832	
Transportarea materialelor			4,00 %		2 040,049	
Total			100,00 +		94 278,814	
Cheltuieli de regie			7,00 %		6 599,517	
Total			100,00 +		100 878,331	
Beneficiu de deviz			3,00 %		3 026,350	
Total Lucrari de constructie						103 904,681
Incluziv salariu						27 759,254
Total			lei		103 904,681	
TVA			20,00 %		20 780,936	

Total deviz: **124 685,617**
Incluziv salariu **27 759,254**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)